平成22年2月

２２－３

ノ

検査受託中止のお知らせ

拝啓時下ますますご清祥の段､お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき､厚く御礼申し上げます。

この度､諸事情により下記の項目の検査受託を中止させていただくことになりました。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが､何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具
「マ

記

【検寳受託数僅少のため】
■ロ回回■且■皿■■■■■■ﾛ■■■■ロ■■回■ロ■■■■■ロﾛロロ画■■ロロ回回国■■■■■■■■羽■■■■瓦■■■且■■■■■■■回回■

項目コード 検査項目名 関連項目 備考

〔2〕赤血球数 総合検査のご案内
全血比重1８

〔3〕ヘモグロビン PＢ５

総合検査のご案内
血漿比重 〔301〕総蛋白1９

P･1０

総合検査のご案内
〔371〕ＬＤＨアイソザイム1８２６ LＤ－１

P,1２

【従来試薬の販売中止のため】
「。

■■■■■回ロ■ロロｎ百■■■■■ロ囹回■■■■ロロロﾛロﾛロ■何回■■ロロロ■■■■■■ロ■■ば■■■■■ﾛﾛ■世■■ロロロロ■■■回百回

項目コード 検査項目名 代替項目 備考

便潜血反応 〔140〕便中ヒトヘモグロビン 総合検査のご案内
1３３

〔2214〕便中ヒトヘモグロビン精密ＴＭＢ･グアヤック P､9８

尚､上記項目が院内ｾｯﾄに入っている場合､最終受託日をもって削除させていただきます。

【最終受託日】
■■■■■■■■百■■■■■■ロ■■ロロ■■回■■ロ■■■■■戸■■ロロ■■■■■■ロ■■■■■回■■■■■ロロ■ロ■面百回砲■■■■■■■

配平成２２年３月３１日(水)受付分まで

閉li1L1li響壼i1iiiYi湾！=１１三《?i:〒箒

項目コード 検査項目名 関連項目 備考

1８ 全Iih比重
〔2〕赤血球数

〔3〕ヘモグロビン

総合検査のご案内

P,8５

1９ 血漿比重 〔301〕総蛋白
総合検査のご案内

P･1０

1８２６ LＤ－１ 〔371〕ＬＤＨアイソザイム
総合検査のご案内

P､1２

項目コード 検査項目名 代替項目 備考

1３３
便潜血反応

ＴＭＢﾛグアヤック

〔140〕便中ヒトヘモグロビン

〔2214〕便中ヒトヘモグロビン精密

総合検査のご案内

P､9８